OCX

- LEI m>® 11.1148/86 -

r i <0 £/
\ r $A'

4) Ü ° X

PILZIO NUNCIATTO Dl LELLI, Prefeito Munici

pal de Salto, Estado de Sao Paulo, usando das atribuições que lhe

sao conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1- - Fica declarada de utilidade pú

blica a SOCIEDADE PX CLUBE DE SALTO.

Artigo 22 - Esta Lei entrara em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Salto

Prefeito Municipal

em 14 de maio de 1986.
X' '

piiLzio [fwciÂnro oi leilili

Registrada no Gabinete do Prefeito, publica

da na imprensa local e afixada na se^le da Prefeitura Municipal de

Salto. \

\j J ----
woiao CLÁUDIO EÊ CAMARGO

Chefe de Gabinete